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TREŚC DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a ,W ł a d Z N a c z e 1 n y c h: 

Poz. 378. Ogłoszenie Prezesa Rady Mini
strów z dnia 24 sierpnia 1938 r. o utracie Krzyża 
i Medalu Niepodległości. 

Poz. 379. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 
i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Poz. 380. Zarządzenie Ministra Opieki Spo
łecznej z dnia 20 sierpnia 1938 r. w sprawie opłat 
na rzecz Kasy Bratniej Zagłębia Dąbrowskiego w 
IV kwartale 1938 r. 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 18 sierpnia 1938 r. wydane w po
rozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o 
ujawnianiu cen przedmiotów powszedniego użyt
ku, o sporządzaniu, posiadaniu w obrocie hurto
wym i półhurtowym faktur oraz o przedstawianiu 
faktur na żądanie władz. (Przedruk z Dz. U. R. P. 
z dnia 18 sierpnia 1938 r. Nr 60, poz. 468). 

WYSZEDŁ Z DRUKU NR 63 DZIENNIKA 
UST AW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
DNIA 29 SIERPNIA 1938 R., ZAWIERAJĄCY 
TREśC NASTĘPUJĄCĄ: 

USTAWY: 
Poz. 479 - z dnia 1.6 sierpnia 1938 r. o samo

rządzie gminy m. st. Warszawy. 
Poz. 480 - z dnia 16 sierpnia 1938 r. o wybo

rze radnycń miejskich. 
Poz. 4fjl - z dnia 16 sierpnia 1938 r. o wybo

rze radnych gromadzkich, gminnych i powiatowych. 

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENT A RZECZY
POSPOLITEJ 
Poz. 482 - z dnia 23 sierpnia 1938 r. o tym

czasowym wprowadzeniu w życie postanowień po
rozumieni,: z dnia 16 lipca 1938 r. między Polską 
a Finlandią o cleniu serów pochodzenia finlandz
kiello. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA 
Poz. 483 - Skarbu z dnia 22 sierpnia 1938 r. 

o utworzeniu urzędów celnych w Gromadziszkach 
i w Zawiasach oraz Posterunku Celnego wOranach. 

OBWIEE-ZCZENIE PREZYDENT A RZECZYPO-
SPOLITEJ 
Poz. 484 - z dnia 16 lipca 1.938 r. o sprosto

waniu błędu w wykazie nieruchomych majątków 
państwo vych przeznaczonych do sprzedaży, sta
nowiący-;n załącznik do rozporządzenia Prezydenta 
RzeCZypospolitej z dnia 30 grudnia 1924 r. o sprze
daży ni,?których nieruchomych majątków państwo
wych. 

· DZIAŁ URZĘDOWY. 
--000--

Zarządzenia Wladz Naczelnych. 
--000--

378. 

OGŁOSZENIE 
PREZESA RADY MINISTRóW 

z dnia 24 sierpnia 1938 r. 

O utracie Krzyża i Medalu Niepodległości. 
Na podstawie art. 13 ust. (1) rozporządzenia 

PreZydenta Rzeczypospolitej z dnia 29 paździer
nik, 1930 r. o Krzyżu i Meda,lu Niepodległości (Dz. 
U. H. P. z 1937 r. Nr 28, poz. 214) ogłaszam, iż 
z mo,~y prawomocnych wyroków sądowych, po
wodUJących utratęord'erów i odznaczeń, utracili: 

1) Hipolit Łukasiewicz, tlr. 12 sierpnia 1901 r. 
w Stanisławowie, syn Juliana i Emilii - Medal 
Niepodległości, nadany zarządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1931 r. 
(Monitor Po}oski z dnia 30 października 193'} r. 
Nr 251, poz. 335Jj 

2) Michał Zal!uski, ur. 3 listop.ada 1893 r. w 
Sokalu woj. IwowSlkie, sryn Jana i Anny - Krzyż 
Niepodległości, nadany zarządzeniem Prezydenta 
RzeczY'Pospolitej z ,dnia 20 grudnia 1932 r. (Moni
tor PoJ.S'ki z dnia 22 grudnia 1932 r. Nr 293, 
poz. 341). 

Prezes Rady Ministrów: 
[(-l Sławoj Składkowski. 

---000---

379. 
ZARZĄDZENIE 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego : 
Józefowi Białkowskiemu w Łasku, - Janowi Bo
lechowskiemu w Pabianicach, - Karolowi Keni
gowi w Łęczycy, - Józefowi Kołodziejskiemu w 
Sieradzu, - Wacławowi Komorowskiemu w Łę
czycy, - Janowi Kozłowskiemu w Radomsku,
Lucjanowi Rudnickiemu w Sulejowie powiatu 
piotrkowskiego, - . Włodzimierzowi Tadeuszowi 
Szadkowskiemu' w Dziewulinach powiatu piotr
. kowskiego, - Julianowi Kazimierzowi Zawadz
kiemu w Łęczycy, - Aleksandrowi Zyczkowskie
mu w Piotrkowie Trybunalskim; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu podniesienia stanu sanitarno
porządkowego : 

Teodorowi Adamczewskiemu w Pabianicach po
wiatu łaskiego, - Franciszkowi Andrzejewskie
mu w Piątku powiatu łęczyckiego,-Hemii Alem
bik w Wieluniu województwa łódzkiego, - Jano
wi Adamskiemu w Mierzycach powiatu wiełuń
skiego, - Feliksowi Adamowiczowi w Koniecpo
lu powiatu radomszczańskiego, - Stefanowi Ba
nasiowi w Czatnożyłach powiatu wieluńskiego,
Józefowi Banasiowiw Grabówce powiatu radom
szczańskiego, - Marii Balwińskiej w Pabianicach 
powiatu łaskiego, - Julianowi Bardeiskiemu w 
Bolesławcu powiatu wieluńskiego, - Wojciecho
wi Bartoszkowi w Pabianicach powiatu łaskie
go, - Józefowi Bednarkowi w Szynkielowie po
wiatu wieluńskiego, - Józefowi Bełdowskiemu 
w Piątku powiatu łęczyckiego, - Władysławowi 
Bentkowskiemu w Czarnożyłach powiatu wie luń
skiego, - Antoniemu Bi1ińskiemu w Zawadzie 
powiatu radomszczańskiego, - Antoniemu Bo
ruńskiemu w Piątku powiatu łęczyckiego, - Eu
geniuszowi Brzezinie w Piaskowicach powiatu łę
czyckiego, - Janowi Budzowskiemu w Radom
sku, - Otylii Caspari w Piotrkowie Trybunal
skim, - Antoniemu Onufremu Celejewskiemu w 
Piątku powiatu łęczyckiego, - Antoniemu Cho
czajowi w Rudzie powiatu wieluńskiego, - Jano
wi Chojnackiemu w Dąbrowie Widawskiej powia
tu łaskiego, Władysławowi Ciężkiemu w 
Skomlinie powiatu wieluńskiego, Józefowi 

. Cinkowskiemu w Rękoraju powiatu piotrkow
skiego, - Michałowi Dębskiemu w Sieradzu wo
jewództwa łódzkiego. - Stanisławowi Dziekań
skiemu w Postękalicach powiatu piotrkowskie
go, - Konradowi Dombrowowi w Sobkach po
wiatu piotrkowskiego, - Czesławowi Dobrzyń
skiemu w Warcie powiatu sieradzkiego, --:- Broni
sławowi Dreczce w Pabianicach powiatu łaskie
go, - Józefowi Dulasowi w Wójcinie powiatu 
wieluńskiego, - Zenonowi Kazimierzowi Dusz
czykowi w Grabowie powiatu łęczyckiego, - Ja
nowi Dybce w Skom1inie powiatu wieluńskiego,-
Stefanowi Falanie w Raczkowicach powiatu ra
domszczańskiego. - Władysławowi Fidze w Szy
dłowie powiatu piotrkowskiego, - Marianowi 
Fi1ipiakowi w Galewicach powiatu wieluńskie
go: - Franciszkowi Firkowi w Radomsku,-Zyg
muntow! Florczylwwi w Łasku województwa 

łódzkiego, - Stanisławowi Gabrysiowi w Glu
szynie powiatu wieluńskiego, - Stanisławowi 
Gadzinowskiemu w Piotrkowie Trybunalskim, 
Piotrowi Gajowi w Skom1inie powiatu wieluńskie
og, - Marii Gajewicz w Piątku powiatu łęczyc
kiego, - Józefowi Gaikowi w Mokrsku powiatu 
wieluńskiego, - Stefanowi Garbiecowi we Fra
chowcu powiatu radomszczańskiego, - Włady
sławowi Mieczysławowi Gawrońskiemu w Piotr
kowie Trybunalskim, - Tadeuszowi Gawroń
skiemu w Babach powiatu piotrkowskiego. -
Ludwikowi Gidyńskiemu w Pruszkowie powiatu 
łaskiego, - Stanisławowi Głowackiemu w Gomu
nicach powiatu radomszczańskiego, - Tadeuszo
wi Gosikowi w Łodzi, - Józefowi Goszczyńskie
mu w Złoczewie powiatu sieradzkiego, - Anto
niemu Grabarczykowi w Łęczycy województwa 
łódzkiego, - Franciszkowi Groszkowi w Silnicy 
powiatu radom szczań ski ego, - Antoniemu Grzel
czakowi w Zelowie powiatu łaskiego, - Francisz
kowi Gugli w Dzietrzkowicach powiatu wieluń
skiego, - Bronisławowi Hincyngierowi w Łęczy
cy województwa łódzkiego, - Stanisławowi Idzi
kowskiemu w Bieńkowie powiatu piotrkowskie
go, - Antoniemu Idasiakowi w Skomlinie powia
tu wieluńskiego. - Karolowi Heinrichowi w Łę
czycy województwa łódzkiego, - Bolesławowi 
Jakóbczakowi w Gruszczycach powiatu sieradz
kiego, - Wawrzyńcowi Jaksie VI Piątkowisku po
wiatu łaskiego,- Józefowi Jankowskiemu w Koś
cierzynie powiatu sieradzkiego, - Janowi Jaż
dżowi w Loriginówce powiatu piotrkowskiego, -
Wacławowi Jędrzejewskiemu w Zduńskiej Woli 
powiatu sieradzkiego, - Waldemarowi Justowi w 
Rozomyślu powiatu sieradzkiego, - Wilhelmowi 
Justowi w Kuźnicy Grabowskiej powiatu wieluń
. skiego, - Feliksowi Kaczmarkowi w Edwardo
wie powiatu piotrkowskiego, - Bronisławowi Ka
czorowi w Osowej powiatu wieluńskiego, - Ja
nowi Kade w Sieradzu województwa łódzkiego,
Władysławowi Kałowskiemu w Łęczycy woje
wództwa łódzkiego. - Katarzynie Kałwińskiej w 
Praszce powiatu wieluńskiego, - Piotrowi Ka
mieniakowi w Osjakowie powiatu wieluńskiego,
Bolesławowi Kędziorze w Wiewcu powiatu. ra
domszczańskiego, - Piotrowi Kiełbasce w Klo
nowej powiatu sieradzkiego, - Antoninie Klapa
czyńskię; w Wieluniu województwa łódzkiego, -
Modestowi Konradowi Kłysowi w ' Wodzieradach 
powiatu łaskiego,-Janowi Klepczarkowi w Piąt
ku powiatu łęczyckiego, - Kazimierzowi Koko
cińskiemu w Stokach powiatu piotrkowskiego. -
Józefowi Kopycielowi w Majkowie Dużym powia-

. tu piotrkowskiego, - Leonowi Kosikowi w Zelo .. 
wie powiatu łaskiego, - Antoniemu Kosteleckie
mu w Bełchatowie powiatu piotrkowskiego. -
Ludwikowi Kosteckiemu w Bełchatowie powiatu 
piotrkowskiego, - Władysławowi Kostrzewskie
mu w Parzęczewie powiatu łęczyckiego, - Sta
nisławowi Kowalskiemu w Kobielach Wielkich 
powiatu radomszczańskiego, - Mieczysławowi 
Kozielskiemu w Łodzi, - Reinholdowi Krancowi 
w Karniszewicach powiatu łaskiego, - Bolesła
wowi Krężlowi w Burzeninie powiatu sieradzkie
go, - Antoniemu Krolikowi w Dobroniu powiatu 
łaskiego, - Wawrzyńcowi Krystkowi w Miedź
nie powiatu sieradzkiego. -Wiktorowi Krysz
czyńskiemu w Parzęczewie powiatu łęczyckie
go, - Józefowi Kubiakowi w Ozorkowie powiatu 
łęczyckiego, - Stanisławowi Kucharzewskiemu 
w Polichnie powiatu radomszczańskiego, - Fran
ciszkowi Kulce w Dobryszycach powiatu ra
domszczańskiego, - Janowi Kulińskiemu w 
Rzerzęcycach powiatu radomszczańskiego. 
Janowi Kulpińskiemu w Poddębicach powia
tu łęczyckiego, - Kalikstowi Kułakowskie
mu w Piotrkowie Trybunalskim, Euge
niuszowi Kuźnikowi w Sieradzu województwa 
łódzkiego. - Józefowi Kuźnikowi w Gwizdałkach 
powiatu wieluńskiego. - Stefanowi Labuszowi w 
Szczawnie powiatu sieradzkiego,- Janowi La
chowskiemu w Gidiach powiatu radomszczańskie
go, - Ignacemu Lankamerowi w Przybyszowie 
województwa łódzkiego, - Józefowi Lasoniowi w 
Radomsku województwa łódzkiego, -- Józefowi 
Leszowi w Zduńskiej Woli powiatu sieradzkie
go, - Mieczysławowi Lewandowskiemu w Piąt-


